ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 0201-O/2025, DE 02 DE JANEIRO DE 2025

A PREFEITA DE MORADA NOVA, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere art. 75, inciso XV da Lei
Orgânica do Município, de 05 de abril de 1990;

RESOLVE:

NOMEAR, a partir de 02 de janeiro de 2025, ALEX
SANDRO SARAIVA, para ocupar o cargo de provimento em
comissão de PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL
DE TRÂNSITO, símbolo APM, constante na Lei Municipal
N° 1.542, de 31 de agosto de 2010 e suas consolidações,
integrante da estrutura organizacional da AUTARQUIA
MUNICIPAL DE TRÂNSITO - AMT.

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL DE MORADA
NOVA, em 02 de janeiro de 2025.

NAIARA CARNEIRO CASTRO
PREFEITA MUNICIPAL

Publicado por:
Ana Karina Cavalcante de Lima Rocha

Código Identificador:F9753380

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 03/01/2025. Edição 3622
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

09/07/2025, 10:40 Prefeitura Municipal de Morada Nova

https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/F9753380/5ec843218783b310709c4727425f6b245ec843218783b310709c4727425f6b24 1/1